



Bokskogens Golfklubb söker Idrottsansvarig Head PRO

[Skicka ansökan](#)

Bokskogens Idrottsansvarige Head PRO ska utifrån klubbens vision och strategi driva och utveckla verksamheten i önskad riktning. Då våra medlemmar och juniorer önskar utvecklas inom golfen, och vi har en aktiv serielagsverksamhet, vill vi nu forma en ny roll som Idrottsansvarig Head PRO. Bokskogens Golfklubb vill öka och utveckla sin juniorverksamhet och även ha verksamhet året runt. Klubben har som ambition och målbild att erbjuda sina medlemmar och gäster breda möjligheter att utveckla sin golf utifrån sina egna förutsättningar och behov.

Ditt uppdrag blir att leda och bygga upp idrotts- och träningsverksamheten för att stärka klubbens varumärke och attraktionskraft. Våra intentioner är att Idrottsansvarig Head PRO förutom att ge ett mervärde till alla medlemmarna, även bidrar till att attrahera nya medlemmar. Rätt person har en tydlig drivkraft i att bygga en modern och attraktiv golfverksamhet för olika målgrupper. Tillsammans med det övriga teamet på Bokskogen får du möjlighet att utveckla golfen som idrott och vi är öppna för olika typer av samarbetsformer. Tjänsten är med viss övervikt på sommaren och innebär arbetstider på dagtid, kvällar och helger. Du kommer även att vara sammankallande och sköta budget för elit och juniorkommitté.

Vi söker dig som vill utveckla ”Bokskogen Golf Professionals”, där vi ser 2 - 3 tränare i olika roller. Vi söker en tränare som är genuint intresserad av att utveckla golfare i olika åldrar, från duktiga juniorer till elit-spelare. Du tränar också seniorer, ålderslag, anordnar medlemsresor och golfskolor i samverkan med andelshuset Stenvillan (som ligger i direkt anslutning till klubben). Du är kreativ och iderik kring gruppträningar, teman, nybörjarkurser, repetitionskurser och annat.

Rätt person känner troligen igen sig i följande beskrivningar:

- Vill utveckla golfare – både som personer och golfspelare
- Är serviceinriktad, gillar att synas på klubben och vill ge bästa möjliga kundbemötande
- Vara en motor för ideella krafter och ledare. Få fler i engagerade i verksamheten och olika aktiviteter

Vi söker dig som brinner för golf, älskar att engagera andra, jobbar strukturerat och långsiktigt, är tydligt teaminriktad och vill utveckla både dig själv och andra.

Professionalism och trevligt bemötande är centrala värden för rollen. En lika väsentlig del är din syn på utvecklingen kring golfen och den idrottsliga verksamheten. Du kommer att bli en del av ett engagerat och härligt team med stor arbetsglädje! Minimum krav är TU och du har självklart erfarenhet av liknande uppdrag med goda referenser. Tjänsten tillträds snarast, helst i januari 2024.

Välkommen i teamet på en av Sveriges vackraste arbetsplatser!

Vill du ha ytterligare information är du välkommen att kontakta vår klubbchef Thomas Ahlberg via 070- 576 02 15. Din intresseanmälan vill vi ha snarast dock senast den 10 oktober. Vi tillämpar löpande rekrytering och samarbetar i detta uppdrag med Anne Barbosa vid People Impact